Prix Comiks

De : Devis Numéro
Librairie I'ange bleu Devis Date
Le Coudray Total

4110 Périgny
librairielangebleu@orange.fr

Adresse de Adresse de

facturation livraison
Lycée Lycée
Montesquieu  Montesquieu
1 rue Thomas

Montesquieu  PASCAL

72000 LE MANS 1 rue
Montesquieu
72000 LE MANS

Hrs/Qty Service
1 Sélection 15-18 ans
SKU: selection1518
PRIMORDIAL
1 ELRIC DE MELNIBONE

ENFIN JE VOLE ! EUGENE BULLARD,
PILOTE DANS L'ARMEE FRANCAISE

GRAFITY'S WALL

1 WONDER WOMAN HISTORIA : THE
AMAZONS

1 ALAN MOORE, LES ANNEES 2000 AD :

FUTURE SHOCKS, L'INTEGRALE

Sous-total :

Librairie I'ange bleu - Le Coudray 41100 Périgny

courriel : librairielangebleu@orange.fr
Site : www.prixcomiks.com
Site de la librairie : www.librairielangebleu.com

Tarif /
Prix

0,00€

19,91€
25,59€
28,44€

16,11€
22,75€

24,64€

Devis

DEVIS-40109

5 octobre 2023

155.05 €

Sous total

0,00€

19,91€
25,59€
28,44€

16,11€
22,75€

24,64€

137,44€

SARL au capital de 53 580 € - Siret n® 45232576400028 - APE 47617

N° TVA intracommunautaire : FR72452325764

Page 1/2


https://www.prixcomiks.com

Prix Comiks Devis

ST 23,10€ via

Expédition : Expédition

Remise -12,37¢
Etablissement:

TVA: 6,88€

Moyen de & tiAﬁrss

paiement : eception de

la facture

Total : 155,05¢

Domiciliation Code Banque | Code Guichet | N° de compte | Clé RIB
Caisse d’Epargne Loire Centre 14505 00002 08002117959 66
IBAN BIC

FR7614505000020800211795966 | CEPAFRPP450

Librairie I'ange bleu - Le Coudray 41100 Périgny
courriel : librairielangebleu@orange.fr

Site : www.prixcomiks.

com

Site de la librairie : www.librairielangebleu.com

SARL au capital de 53 580 € - Siret n® 45232576400028 - APE 47617

N° TVA intracommunautaire : FR72452325764

Page 2/2



