Prix Comiks

Devis

De:

Librairie l'ange bleu

Le Coudray 4110 Périgny

librairielangebleu@orange.fr

Devis Numéro	DEVIS-40109
Devis Date	5 octobre 2023
Total	155.05 €

Adresse de facturation livraison

Lycée Lycée

Montesquieu Montesquieu

1 rue Thomas Montesquieu PASCAL 72000 LE MANS 1 rue

> Montesquieu 72000 LE MANS

Hrs/Qty	Service	Tarif / Prix	Sous total
1	Sélection 15-18 ans SKU: selection1518	0,00€	0,00€
1	PRIMORDIAL	19,91€	19,91€
1	ELRIC DE MELNIBONE	25,59€	25,59€
1	ENFIN JE VOLE! EUGENE BULLARD, PILOTE DANS L'ARMEE FRANCAISE	28,44€	28,44€
1	GRAFITY'S WALL	16,11€	16,11€
1	WONDER WOMAN HISTORIA : THE AMAZONS	22,75€	22,75€
1	ALAN MOORE, LES ANNEES 2000 AD : FUTURE SHOCKS, L'INTEGRALE	24,64€	24,64€

Sous-total:	137,44€
-------------	---------

Librairie l'ange bleu - Le Coudray 41100 Périgny

courriel: librairie lange bleu @orange. fr

 ${\sf Site: www.prixcomiks.com}$

Site de la librairie : www.librairielangebleu.com

SARL au capital de 53 580 $\ensuremath{\varepsilon}$ - Siret n° 45232576400028 - APE 4761Z

N° TVA intracommunautaire : FR72452325764

Prix Comiks

Devis

Expédition :	23,10€ via Expédition
Remise Etablissement:	-12,37€
TVA:	6,88€
Moyen de paiement :	Après réception de la facture
Total :	155,05€

Domiciliation	Code Banque	Code Guichet	N° de compte	Clé RIB
Caisse d'Epargne Loire Centre	14505	00002	08002117959	66

IBAN	BIC
FR7614505000020800211795966	CEPAFRPP450

Librairie l'ange bleu - Le Coudray 41100 Périgny courriel : librairielangebleu@orange.fr

Site: www.prixcomiks.com

Site de la librairie : www.librairielangebleu.com

SARL au capital de 53 580 $\ensuremath{\varepsilon}$ - Siret n° 45232576400028 - APE 4761Z

N° TVA intracommunautaire : FR72452325764